
Zarządzenie nr 12/2020 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej  

z dnia 20.02.2020 r. 

 

w sprawie: zmiany postanowień Regulaminu Pracy  

Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej 

Działając na podstawie art. 23 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. 2020, poz. 85 t.j.) oraz § 35 ust 2 pkt 2, 6, 20 i 21 oraz § 36 ust 1 pkt 

6 Statutu PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W treści Regulaminu Pracy Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej ulega zmianie treść postanowień § 36 ust 6 i 7, które odpowiednio 

otrzymują brzmienie: 

6. W przypadku każdej usprawiedliwionej nieobecności w pracy nauczyciela 

akademickiego kierownik zakładu lub kierownik ogólnouczelnianej jednostki 

organizacyjnej, w której nauczyciel akademicki świadczy pracę obowiązany jest zapewnić 

realizację godzin dydaktycznych, które zgodnie z planem powinien wykonać nieobecny 

nauczyciel akademicki, zlecając ich wykonanie innemu nauczycielowi akademickiemu  

o podobnych kwalifikacjach. Każdy dzień, w którym zgodnie z planem zajęć dydaktycznych 

zaplanowano zajęcia prowadzone przez nieobecnego nauczyciela akademickiego, zalicza 

się do przepracowanych godzin dydaktycznych w wymiarze 1/150 (jednej sto 

pięćdziesiątej) rocznego pensum ustalonego dla danego stanowiska.  

7. W przypadku choroby lub innej usprawiedliwionej nieobecności w pracy nauczyciela 

akademickiego kierownik zakładu lub kierownik ogólnouczelnianej jednostki 

organizacyjnej, w której nauczyciel akademicki świadczy pracę, odpowiedzialny  

za realizację planu zajęć dydaktycznych, obowiązany jest dokonać korekty planu zajęć 

dydaktycznych realizowanych w ramach pensum dydaktycznego przez nieobecnego 

nauczyciela i nauczyciela, który po korekcie planu zrealizuje te zajęcia. 

 

§ 2 

Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych do zapoznania podległych 

pracowników z postanowieniami Regulaminu Pracy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej 


		2020-02-25T10:13:50+0000
	Not specified




